ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2023

1

EDITAL Nº 009/2023 DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

O MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS faz saber a quem possa interessar, a publicação do

EDITAL Nº 009/2023 DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES referente ao PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2023, conforme segue:

Agente de Pesquisa e Coleto de Dados
Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

50024 ADRIANE DE LIMA BRASIL 06/08/1995

47783 ALINE GARZON DO NASCIMENTO 15/03/1996

48410 ANGELA MARIA SCHNEIDER CANOVA 05/09/1993

49336 AUGUSTO DE OLIVEIRA VARGAS DAUBERMANN 18/12/2003

49964 DALVANA LETICIA KERKOFF CHAVALLES 18/01/1998

49943 DURVAL ALESSANDRO DA LUZ DAMASCENO 09/09/1972

48657 EDUARDA VITÓRIA SCHUCH 24/03/2005

49904 ELIANDRA MARIA CARVALHO DOS SANTOS 22/12/1999

49738 ELIEZER DOS SANTOS ROSARIO 02/04/1992

48576 EMANOEL SCHMIDT ALF 02/04/2005

49134 EMILIA FRANCOES 14/10/1987

49401 FELIPE DE ABREU 16/12/2001

49947 GABRIEL CLARO GUEDES 05/01/1988

49927 JÉSSICA NICOLE VOSS 18/05/1999

49572 JOÃO PEDRO LOSEKANN 09/12/1967

49438 JOSE MANUEL PATRICIO PALAZUELOS BALLIVIAN 04/03/1966

47930 JULIANE DE FATIMA PERCHIN 16/02/1986

47903 KALIANDRA INÊS INACIO 28/04/1992

48605 KALIANE TAIS VEBER 16/10/1998

47954 LIVIA MARIA DA SILVA SANTOS 24/11/1999

49749 LUANA CORREA DA SILVA 01/11/1992

48816 MARCELO EUZEBIO BUENO DORNELES 25/02/1998

49633 MONIQUE KAUANI BÖNEMANN VOLTZ 29/03/2005

48898 NAIANE MARTINS 14/04/2003

49392 PATRICIA KIPPER 05/07/1992

50031 SILVANA FARIAS BORGUES 16/02/1993

50046 TERESA OLIVEIRA PADILHA 27/12/1958

47927 VANESSA RIBEIRO DA ROCHA DE JESUS 19/08/1993

49871 VITOR EDUARDO COSTA FOSS 12/09/2003

48148 WILSON ANDRÉ MACHADO SILVEIRA 15/10/1970

 OBS: Não houve interposição de recursos contra indeferimento de inscrição.

 ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2023

2

Prefeitura Municipal de Três Passos, em 27 de janeiro de 2023.

ARLEI LUIS TOMAZONI

Prefeito Municipal

CRISTIANE SEIDEL

Secretária Municipal de Administração